Министерство образования Российской Федерации
`Управления образования администрации г. Хабаровска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Средняя общеобразовательная школа № 67

имени Героя Российской Федерации В. Н. Шатова.

ПРИКАЗ

28 сентября 2021 года. №16

«О создании школьного спортивного клуба»

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития
детско-юношеского спорта и приобщения обучающихсяк систематическим
занятиям физической культуройи спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.С «28» сентября 2021 г. на базе МБОУ СОШ № 67 создать школьный
спортивныйклуб «ЛИДЕР».
2. Утвердить «Положение о школьном спортивном клубе «ЛИДЕР».
3. Руководителем школьного спортивного клуба назначить Холевко Альбину
Гайсовну, учителя физической культуры
4. Руководителю школьного спортивного клуба Холевко А.Г.:
- подготовить необходимый перечень документовдля практического
применения и управления школьного спортивного клуба согласно «Положению
© школьном спортивном клубе «ЛИДЕР».
‘Срок до «08» октября 2021 г.
4.1. Представить план работы на утверждение директору.
Срок до «09» октября2021г.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на Кочетову Евгению

Мешкова Э.Ю.